
東播総体同意書 

令和４年 6 月吉日 

水泳競技保護者 様 

東播地区中学校体育連盟水泳競技部 
部  長    長 澤  高 意 

 東播地区中学校水泳競技部顧問一同 
 

令和４年度東播地区中学校総合体育大会水泳競技大会 参加について 

 

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は東播地区中学校体育連盟水泳競技部

の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、見出しの大会を新型コロナウィルス感染拡大防止に対策を講じながら７月３日（日）での実施

を予定しております。 

 つきましては、本競技部の感染症対策をご覧いただき、参加承認いただける場合は、以下の参加同意

書に必要事項を記載の上、各中学校顧問に提出ください。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日程     令和４年７月３日（日） 

２ 場所     明石海浜公園プール 

３ 感染対策   ・別紙「令和４年度東播地区中学校総合水泳競技大会 感染対策について」の内容

について、遵守して下さい。 

         ・後日、「水泳便利」ならびに「明石市水泳協会」HP に二次要項を掲載しますので、

ご確認下さい。 

以上 

 

    切り取り線 

令和４年度東播地区中学校総合体育大会水泳競技大会 参加同意書 

 私は、東播地区中学校総合体育大会水泳競技大会に参加するにあたり、健康上の問題はありません。 
ただし、大会参加申込以降、体調不良（発熱、咳、鼻汁、咽頭痛、頭痛等）の症状を確認し
た際は、大会出場を棄権することを了承いたします。 
 また、同大会開催要項ならびに「令和４年度東播地区中学校総合水泳競技大会 感染対策につい

て」に従い、同大会に参加することを同意いたします。 

 

令和４年   月   日  

生徒名  

 

保護者名                   印 
 

（学校長へ提出：学校保管） 


